
KRIMULDAS PAGASTS  LĒDURGAS PAGASTS

KRIMULDAS NOVADA

VESTIS– N r .  9  ( 4 3 )
(bezmaksas izdevums)

M A I J S  I  /  2013
Kopsim kopības prātu!

A. Kronvalds

  Par visu vairāk nākamajā KNV numurā.

Režisore Zane Zīle iestudēja asprātīgu, jautru, emocionālu izrādi, 
kurā aktieri demonstrē lielisku saspēli, savukārt Aivara Buņķa sa-
rakstītā mūzika paspilgtināja atainotos notikumus. „Kaķu nams” ir 
jāredz!  Sekojiet reklāmai!

ŠAJĀ NUMURĀ:
 Par Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

2013.–2038.g. izstrādes uzsākšanu  .........................................................  2
 Krimuldas novadā talkas dienā  ..............................................................  2

 KRIMULDAS NOVADA 

 LĒDURGAS KULTŪRAS NAMĀ
25.05.  Krimuldas novada Tautas mākslas svētki .  
8:00–16:00  pavasara tirgus - ar amatnieku, mājražotāju, pārti-

kas un rūpniecības preču tirdzniecību „Kamolīša” parkā 
11:00  Tautas lietišķās mākslas studijas „Dzilna” izstādes atklā-

šana kultūras nama mazajā zālē      
13:00  aizlūgums un Zviedrijas skolotāju kora „Tonbildarna”  

koncerts Lēdurgas ev.lut. baznīcā       
15:00  kopmēģinājums estrādē
18:30  svētku dalībnieku gājiens no kultūras nama līdz estrādei 
19:00  svētku dižkoncerts „Gaisma līgo Lēdurgā!”
21:00  skolēnu diskotēka kultūras namā
22:00  zaļumballe estrādē - spēlē grupa „Galaktika”

Ieejas maksa uz balli Ls 2.00
(pensionāriem Ls 1.00)

23.04.–15.05  kultūras nama mazajā zālē skatāma mākslinieka 
Borisa Samusa gleznu izstāde.

Apsveicam!2013.gada 1. jūnijā Latvijā notiks kārtējās 
pašvaldību vēlēšanas.

� Informāciju�lasiet�3.lpp.
Krimuldas novadā vēlēšanām iesniegti četri saraksti.

Iesniegtie partiju saraksti un programmas publicētas secībā, 
kādā tika reģistrēti kandidātu saraksti: 
1. APVIENĪBA IEDZĪVOTĀJI, lasiet�4.lpp.�
2. Politiskā partija „Reģionu alianse”, Zaļo un Zemnieku 

savienība,  lasiet�5.lpp.�
3. KRIMULDAS NOVADA PARTIJA, lasiet�6.lpp.�
4. Partija „VIENOTĪBA”, lasiet�7.lpp. 

Vēlēšanu dienā kursēs pašvaldības autobuss, maršruti�3.lpp.

Krimuldas novada dome 
izsludina konkursu pašvaldības SIA „Entalpija-2” 

VALDES LOCEKĻA amatam
Pieteikšanās kārtība

Dokumentus iesniedz, nosūtot elektroniski uz e-pastu dome@krimulda.lv, 
vai iesniedzot personīgi Krimuldas novada domes administrācijā (Parka iela 
1, Ragana, Krimuldas nov., Krimuldas p., tālr.67976868) lietvedei A.Bērziņai 
saskaņā ar Krimuldas novada domes administrācijas darba laiku. 

Dokumenti jāiesniedz līdz 2013.g. 17. maija plkst.14.00
Vairāk informācijas�www.krimulda.lv

Starptautiskajā bērnu aizsardzības dienā 
1. jūnijā, plkst. 13.00

Krimuldas vidusskolas sporta laukumā notiks 
KRIMULDAS NOVADA ĢIMEŅU SPORTA SVĒTKI 

(pieteikšanās no plkst. 12.30)
Pasākuma nolikums un informācija par svētku norises gaitu  

būs pieejama�www.krimulda.lv, 
 cita informācija pa mob.t.27732980, 

Lēdurgas bibliotēkai – 100

Lēdurgas bibliotē-
kas vadītāja Kon-
stantīna Jēkabso-
ne (sēž) ar kolēģēm 
svētku pasākumā. 
K.Jēkabsonei tika pa-
sniegts Kultūras mi-
nistres Ž.Jaunzemes- 
Grendes parakstīts 
Atzinības raksts.

Krimuldas novada Raganas amatierteātrim – 
pirmizrāde!

Krimuldas tautas namā ar pavasarīgu, dzirkstošu koncertu 11.maijā 
atzīmēta deju kolektīva jubileja, kurā viesojās Lēdurgas vidējās pa-
audzes deju kolektīvs un citi. „Dzirnakmeņu” vadītāja Agnese Kalni-
ņa (centrā) gandarīta par paveikto.

Vidējās paaudzes deju kolektīvam 
„Dzirnakmeņi” – 5



KNV Nr. 9 – MAIJS I2

Talkas atskaņas

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu; Teritorijas attīstī-
bas plānošanas likuma 21.pantu; 2012.g. 16.okobra MK noteikumi Nr.711 
„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumen-
tiem” 2.1. sadaļu un 52., 66. un 139.punktus, un Krimuldas novada domes 
Finanšu komitejas 2013.g. 18. aprīļa lēmumu, DOME NOLEMJ:
1. Uzsākt Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-

2038.g. izstrādi.
2. Par Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2038.g. iz-

strādes vadītāju apstiprināt Krimuldas novada domes priekšsēdētāju.

3. Apstiprināt Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-
2038.g. Darba uzdevumu.

4. Izveidot darba grupas tematisko sadaļu izstrādei līdz š.g. jūlija mēneša 
domes sēdei.

5. Lēmumu „Par Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 
2013.-2038.g. izstrādes uzsākšanu” elektroniski nosūtīt Vides aiz-
sardzības un reģionālās attīstības ministrijai, Rīgas plānošanas re-
ģionam, kā arī ievietot pašvaldības mājas lapā www.krimulda.lv  un 
vietējā laikrakstā.

KRIMULDAS NOVADA DOME
SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

29.04.2013.  Nr.7

Par  Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas
 2013.–2038.g. izstrādes uzsākšanu

1. IAS izstrādes mērķis:
 Noteikt pašvaldības ilgtermiņa attīstības redzējumu (vīziju), 

stratēģiskos mērķus, attīstības prioritātes un specializāciju, kā 
arī telpiskās attīstības perspektīvu aprakstoši un grafiski.

2. IAS izstrādes pamatojums:
2.1. Teritorijas attīstības plānošanas likums 13.10.2011.
2.2. 16.10.2012. MK noteikumi Nr. 711 „Noteikumi par pašval-

dību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”,
2.3. 25.08.2009. MK noteikumi Nr. 970 “Sabiedrības līdzdalī-

bas kārtība attīstības plānošanas procesā”    

3. IAS izstrādes uzdevumi:
3.1. izstrādāt Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 

nākošajiem 25 gadiem, ievērojot ilgtermiņa konceptuālo do-
kumentu „Latvijas izaugsmes modelis: cilvēks pirmajā vie-
tā”, Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģiju (LIAS) un Rīgas 
plānošanas reģiona attīstības dokumentus (Rīgas plānošanas 
reģiona attīstības stratēģija 2008.-2020.gadam);

3.2. stratēģiskajā daļā noteikt stratēģiskos mērķus, ietverot ilg-
termiņa attīstības redzējumus (vīzijas);

3.3. noteikt attīstības prioritātes un teritorijas specializāciju;
3.4. noteikt telpiskās attīstības perspektīvu rakstveidā un brīvi 

izvēlētā grafiskā veidā, ietverot šajā daļā:
 3.4.1. nozīmīgus esošos telpiskās struktūras elementus un 

vēlamās ilgtermiņa izmaiņas, galvenās funkcionālās zonas/
telpas,

 3.4.2. apdzīvojuma struktūru un publisko pakalpojumu 
klāstu,

 3.4.3. galvenos transporta koridorus un infrastruktūru, kā arī 
maģistrālos inženierkomunikāciju tīklus un objektus,

 3.4.4.dabas teritoriju telpisko struktūru, tīklojumu, 
 3.4.5.ainaviski nozīmīgas teritorijas,
 3.4.6.kultūrvēsturiski nozīmīgas teritorijas,
 3.4.7.teritorijas, kuras prioritāri attīstāmas.
3.5. noteikt teritorijas attīstības vadlīnijas;
3.6. ievērot ilgtspējīgas attīstības stratēģijas ieviešanas un uz-

raudzības kārtību– pārskatu sagatavošanas periodiskumu, 
pārskatos analizējamos uzraudzības rādītājus, regulāri novēr-
tējot īstenošanas rezultātus;

3.7. sagatavot pārskatu par izstrādes procesu un sabiedrības 
līdzdalības pasākumiem.

4. IAS process un laika grafiks:
4.1. Paziņojuma un Lēmuma par IAS izstrādi ievietošana plaš-

saziņas līdzekļos, pašvaldības tīmekļa vietnē un elektronis-
ka nosūtīšana atbildīgajai ministrijai, plānošanas reģionam- 
2013.g. 2.ceturksnis.

4.2. IAS darba/vadības grupas izveidošana - 2013.g. 2.ceturks-
nis.

4.3. IAS 1.redakcijas izstrādes laikā jāveic sabiedrības ap-
tauja par tai aktuāliem jautājumiem un rīkojams vismaz 
viens dokumenta izstrādes darba seminārs– 2013.g. 2.ce-
turksnis.

4.4. IAS 1.redakcijas iesniegšana izskatīšanai un sabiedriskai 
apspriešanai– 2013.g. 3.ceturksnis.

4.5. sabiedriskā apspriešana- 2013.g. 3.ceturksnis, kuras laikā 
rīkojama sabiedriskās apspriešanas sanāksme.

4.6. gala redakcijas izstrāde– 2013.g. 4.ceturksnis.
4.7. IAS apstiprināšana- 2013.g. 4.ceturksnis.

IAS izstrādes gaitā Darba uzdevums var tikt precizēts.

APSTIPRINĀTI
ar 29.04.2013. Krimuldas novada domes

sēdes lēmumu (prot. Nr.Nr.7,8.p.)
DARBA UZDEVUMS

Krimuldas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2038.g.izstrādei (turpmāk IAS)
Krimuldas novada Krimuldas pagastā

27. aprīlī arī Krimuldas novadā notika 
Vislatvijas talka. Novada domes izpilddi-
rektore Sallija Ceriņa pastāstīja, ka tal-
kas dienas nelabvēlīgo laika apstākļu dēļ 
nebija vērojama liela iedzīvotāju aktivitāte. 
Taču jāizsaka pateicība tiem, kuri realizēja 
iecerētos sakopšanas darbus. 

Raganas pusē aktīvi talkoja Krimuldas 
vidusskolas skolotāja Astrīda Podziņa ar 
bērniem, Anete Gailīte ar jaunajiem spor-
tistiem. Paldies jāsaka Ramonai Grāpei ar 

ģimeni, kas cītīgi uzkopa piemēsloto Grašu 
pieturas teritoriju. Aktivitātes notika arī 
Turaidas ciemā.

Talkotāji Inciemā, sakopa centru un par-
ku, īpaši centīgi strādāja Elmārs Karlsons- 
paldies viņam. Talkotāji bija redzami arī 
pārstrādes uzņēmuma „Rosība” teritorijā. 
Bija vērojamas aktivitātes pie kādreizējā 
Inciema kluba, tur aktīvi strādāja Māra 
Ozola un jaunieši. Paldies jāsaka SIA „Pan-
sija” īpašniekiem Elitai un Artūram, kas 

talciniekiem sarūpēja karstu zupu. 
Lēdurgas pārvaldes vadītājs Juris Lie-

pa atzina, ka, lai gan laika apstākļi bija 
nepiemēroti, tomēr 200 talkas maisi ar 
atkritumiem tika savākti. Lēdurgas den-
droparka vadītāja Laura Rostoka pastāstī-
ja, ka talkas dienā bija ieradušies tikai divi 
talcinieki, taču pēc noteiktās dienas, kad 
bija darbam piemēroti apstākļi, dendro-
parkā nozīmīgus darbus paveica Lēdurgas 
pensionāri. Paldies viņiem!



KNV Nr. 9 – MAIJS I 3

Pašvaldību vēlēšanas 2013.g. 1.jūnijā
2013.g. 1.jūnijā Latvijā notiks kārtējās pašvaldību vēlēša-

nas. Tajās vēlētāji drīkstēs balsot tikai tajā pašvaldībā, kurā 
viņiem ir reģistrēta dzīvesvieta 90 dienas pirms vēlēšanu die-
nas (2013.g. 3.martā), vai arī pašvaldībā, kur viņiem pieder 
likumā noteiktā kārtībā reģistrēts nekustamais īpašums, un 
vēlētājs līdz 7.maijam ir mainījis sākotnēji reģistrēto vēlēšanu 
iecirkni uz iecirkni šajā pašvaldībā. 

Tie Latvijas pilsoņi, kuriem 2013.g. 3.martā nebija spēkā eso-
šas dzīvesvietas reģistrācijas, tika iekļauti vēlēšanu iecirkņa 
sarakstā, kas atbilda ziņām par vēlētāja pēdējo reģistrēto dzī-
vesvietu. 

Aicinām vēlētājus vēlreiz pārliecināties, uz kuru vēlēšanu ie-
cirkni jādodas balsot. To iespējams izdarīt Centrālās vēlēšanu 
komisijas mājaslapā www.cvk.lv�vai vēlreiz ielūkojoties vēstulē, 
ko saņēmāt martā no Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes.

Tā kā tiek lietots Vēlētāju reģistrs, pasē netiks spiests spie-
dogs par piedalīšanos vēlēšanās. 

Tiesības piedalīties pašvaldību vēlēšanās ir balsstiesīgajiem 
Latvijas un Eiropas Savienības (ES) pilsoņiem, sākot no 18 
gadu vecuma. Lai piedalītos pašvaldību vēlēšanās Latvijā, ES 
pilsonim jābūt reģistrētam Latvijas Iedzīvotāju reģistrā. Pieda-
loties pašvaldību vēlēšanās, vēlēšanu iecirknī jāuzrāda derīgs 
personu apliecinošs dokuments- pase vai personas apliecība 
(eID karte).

Vēlēšanu tiesību pašvaldību vēlēšanās nav personām, kuras 
likumā noteiktajā kārtībā atzītas par rīcības nespējīgām, izcieš 
sodu brīvības atņemšanas vietās, kā arī tiem ES pilsoņiem, ku-
riem nav tiesību vēlēt ES dalībvalstī, kuras pilsoņi tie ir.

Krimuldas novadā pašvaldību vēlēšanās 
darbosies trīs vēlēšanu iecirkņi:

Iecirkņa 
Nr. Atrašanās vieta Tālrunis

783 Krimuldas Tautas namā 67976863, 
27744016

784 Pirmskolas izglītības iestādē „Ezerciems”
(No 27. līdz 31. maijam Inciema bibliotēkas telpās)

25549745

614 Lēdurgas Kultūras namā 25549748

Vēlētāji, kuri vēlēšanu dienā nevarēs nokļūt savā vēlēšanu 
iecirknī, varēs izmantot iespēju nobalsot iepriekš. Iepriekšējā 
balsošana notiks trīs dienas pirms vēlēšanu dienas.

Vēlēšanu iecirkņu darba laiki:
Pirmdien, 27. maijā 16.00–20.00

Otrdien, 28. maijā 09.00–13.00

Trešdien, 29. maijā 17.00–20.00 (iepriekšējā balsošana)

Ceturtdien, 30. maijā 09.00–12.00 (iepriekšējā balsošana)

Piektdien, 31. maijā 10.00–16.00 (iepriekšējā balsošana)

Vēlēšanu dienā 1. jūnijā 07.00–22.00

Vēlēšanu iecirkņi sāks strādāt piecas dienas pirms vēlēša-
nām – 27. maijā. No 27. līdz 31. maijam iecirkņos varēs iepa-
zīties ar balsošanas kārtību, priekšvēlēšanu programmām, de-
putātu kandidātu sarakstiem, ziņām par deputātu kandidātiem, 
kā arī vēlētājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ nevarēs nobalsot 
vēlēšanu iecirknī, būs iespēja pieteikt balsošanu savā atrašanās 
vietā. 

Balsošanai vēlētāja atrašanās vietā jāpiesakās, iesniedzot 
attiecīgu iesniegumu vēlēšanu iecirknī. Iespēju nobalsot vēlē-
tāja atrašanās vietā drīkst izmantot arī šo vēlētāju kopēji. Vē-
lēšanu iecirkņos var saņemt iesniegumu veidlapas balsošanai 
savā atrašanās vietā, taču iesniegumu var uzrakstīt arī mājās, 

PAŠVALDĪBAS AUTOBUSU MARŠRUTI 
VĒLĒŠANU DIENĀ

2013. gada 1. jūnijā

Krimuldas pagastā
 9.00 – Sunīši; 9.15 – vēlēš. iecirknis Raganā; 

9.30 – Austriņi; 9.35 – Stenderes, Grašu ceļš; 
9.45 – Turaida; 9.50 – Ciedru c/g;  
10.00 – vēlēš. iecirknis Raganā; 10.10 – Sunīši

 16.00 – vēlēš. iecirknis Raganā; 16.10 – Sunīši;  
16.20 – vēlēš. iecirknis Raganā

 16.50 – vēlēš. iecirknis Raganā; 17.00 – Sunīši

 9.00 – Eikaži; 9.15 – Sūbri; 9.25 – Ģīmji; 
 9.30 – vēlēš. iecirknis Inciemā

 10.00 – vēlēš. iecirknis Inciemā; 10.15 – Sūbri; 
10.25 – Zutiņš

Lēdurgas pagastā
Uz vēlēšanu iecirkni 
   11.00 Romeži – Lode – Vanagi
   11.30 Aijaži
   12.15 Zvaigznes

No Lēdurgas
   12.30 uz Lodi
   13.00 uz Aijažiem
   13.45 uz Zvaigznēm

norādot savu vārdu, uzvārdu, personas kodu, iemeslu, kādēļ 
nav iespējams balsot vēlēšanu iecirknī, un adresi, kur jāierodas 
vēlēšanu komisijai vēlēšanu dienā. Vēlams norādīt arī tālruņa 
numuru un mājas ārdurvju kodu, ja tāds ir. Vēlētāja vietā ie-
sniegumu var rakstīt arī viņa pilnvarotā persona. Iesniegumu 
uz vēlēšanu iecirkni var nogādāt jebkurš, kuram vēlētājs to ir 
uzticējis, piemēram, radinieks, draugs, kaimiņš, sociālais dar-
binieks. Šī uzticības persona iesniegumu vēlētāja vārdā var aiz-
pildīt arī uz vietas iecirknī. Iesniegumu vēlēšanu iecirknī drīkst 
nogādāt arī vēlēšanu dienā, 1.jūnijā. Tomēr šajā gadījumā jāņem 
vērā, ka vēlēšanu komisijai obligāti jāizpilda tie iesniegumi, ko 
tā ir saņēmusi līdz pulksten 12.00. Pēc pulksten 12.00 saņemtie 
iesniegumi ir izpildāmi, ja vēlēšanu iecirkņa komisijas darbi-
niekiem ir iespējams ierasties vēlētāja atrašanās vietā līdz vēlē-
šanu iecirkņa slēgšanai.

Balsošanas kārtība vēlētāja atrašanās vietā ir tāda pati kā 
vēlēšanu iecirknī. Balsojot jānodrošina aizklātums, kā arī nav 
pieļaujama aģitācija. 

Informācija par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu un darba 
laiku, deputātu kandidātu saraksti un priekšvēlēšanu program-
mas pieejamas arī Krimuldas novada mājaslapā www.krimulda.
lv, Centrālās vēlēšanu komisijas mājaslapā www.cvk.lv,  Centrā-
lās vēlēšanu komisijas uzziņu tālrunis par vēlēšanām- 67049999 
(no plkst.8.00 līdz 20.00).

Tālruņi informācijai Krimuldas novada vēlēšanu komisijā: 
64064468, 29252960– vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Aija 
Zvidriņa,
67976868, 26515508– vēlēšanu komisijas sekretāre Aīda Bērziņa.

Aicinām vēlētājus piedalīties pašvaldības vēlēšanās 1.jū-
nijā vai arī izmantot iespēju nobalsot iepriekš!

Krimuldas novada vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētāja Aija Zvidriņa

Šis KNV izdevums veltīts aktuālai informācijai par pašvaldību vē-
lēšanām, tāpēc cita saņemtā, bet nenopublicētā informācija tiks 
ievietota nākamajā KNV, maija beigās.



KNV Nr. 9 – MAIJS I4

Nr.
Kandidāta  

vārds, uzvārds
Dzimš. 
gads

Reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītība Darba vieta Ieņemamais amats

1. Liene Jansone 1974. Krimuldas novads Augstākā Zemkopības ministrija Departamenta direktore

2. Mārtiņš Zemītis 1979. Krimuldas novads Augstākā SIA „HAVI Logistics” Programmatūras attīstības vadītājs Balti-
jas valstīs

3. Māris Eisaks 1980. Krimuldas novads Vidējā SIA „Eikatik” Valdes loceklis

4. Zanda Segliņa 1990. Krimuldas novads Vidējā SEB finanšu centrs Klientu atbalsta speciāliste

5. Gatis Megris 1983. Krimuldas novads Augstākā SIA „GB Forest” Valdes loceklis

6. Aija Vītola 1988. Krimuldas novads Augstākā AS „SWEDBANK” Jaunākā klientu apkalpošanas speciāliste

7. Santa Kronberga 1975. Krimuldas novads Augstākā SIA „LA Vīksnas” Vadītāja

8. Gatis Kaņeps 1979. Krimuldas novads Vidējā Pašnodarbinātais

9. Elīza Tīruma 1990. Krimuldas novads Vidējā Latvijas Olimpiskā vienība Sportiste

10. Madara Liepiņa 1988. Krimuldas novads Augstākā SIA „VG CONSULTING” Grāmatveža palīdze

11. Kārlis Gabranovs 1988. Krimuldas novads Augstākā Sējas novada dome Elektriķis

12. Toms Bitītis 1992. Krimuldas novads Vidējā Krimuldas novada dome Basketbola treneris

13. Marta Rone 1981. Krimuldas novads Vidējā SIA „Gandrs” Vecākā pārdevēja – veikala vadītāja

14. Kristaps Lūsars 1984. Krimuldas novads Vidējā SIA „Masterwork Construction” Projektu vadītājs

15. Ance Pētersone 1981. Krimuldas novads Augstākā Valsts kanceleja Valsts pārvaldes attīstības departamenta 
konsultante

Mēs – jauni, aktīvi un pozitīvi domājoši cilvēki, piedalāmies 
Krimuldas novada pašvaldības vēlēšanās ar mērķi uzlabot Kri-
muldas novada pārvaldību, īpaši, kas saistīts ar izglītību, pārval-
dību un pakalpojumiem iedzīvotājiem. 

Prioritāte – izglītība 
Nepieciešams steidzami veicināt pieejamās izglītības kvalitāti vi-

sās Krimuldas novada izglītības iestādēs, vienlaikus ceļot izglītības 
iestāžu prestižu. 

Izglītības iestādēs visiem Krimuldas novada bērniem jānodrošina 
droša un veselību veicinoša vide, mūsdienu prasībām atbilstošs iz-
glītības saturs, izmantojot efektīvas un inovatīvas izglītības procesa 
metodes un individuālu pieeju. 

Jānodrošina vecāku līdzdalība izglītības procesā, vienlaikus stip-
rinot vecāku padomes kās institūcijas lomu izglītības iestādes darba 
nodrošināšanā un izglītības procesa pilnveidošanā. 

Sadarbība ar pedagogiem izglītības kvalitātes celšanā, paredzot 
iespēju kvalifikācijas  celšanai un nodrošinot uz rezultātu vērstas 
motivēšanas sistēmas izstrādi. Nodrošināt konkurētspējīgu izglītības 
programmu vidusskolai. Veicināt jaunu un inovatīvu pedagogu pie-
saisti.  

Nepieciešams veicināt izglītības atbalsta personāla lomu izglītības 
procesā – sociālo pedagogu, psihologu, logopēdu, medicīnas personā-
la un citu speciālistu līdzdalība. 

Ēdināšanas pakalpojumu pilnveidošana Krimuldas novada izglītī-
bas iestādēs. 

Aktivitātes bērniem un jauniešiem 
Jāatjauno un jāatbalsta Krimuldas novada tradīcijas bērnu un jau-

niešu sporta aktivitātēs, īpaši peldēšanā, volejbolā un basketbolā, kā 
arī dejās un individuālajos sporta veidos. Bērniem un jauniešiem jā-
nodrošina bezmaksas peldbaseina izmantošana, lai risinātu augošās 
stājas problēmas.

Katrā Krimuldas novada apdzīvotajā teritorijā jābūt spēļu lauku-
mam bērniem, kā arī aktivitāšu iespējām jauniešiem. 

Nepieciešams sakārtot interešu izglītības sistēmu visā novada te-
ritorijā, vienlaikus nosakot līdzvērtīgu pašvaldības un vecāku līdz-
finansējumu. 

Jānodrošina atbalsts ziemas aktivitāšu īstenošanai dažādās novada 
teritorijās, gan ierīkojot ledus laukumus, gan atbalstot distanču slēpo-
šanas trašu izveidi. 

Jāatbalsta eksakto zināšanu interešu un aktivitāšu popularizēšanu 
un piedāvājumu bērniem un jauniešiem.  

Jānodrošina kultūras programmas dažādošana, paredzot aktivitā-
tes, kas vērstas jauniešu aktivizēšanu novadā. 

Labāka pārvaldība  
Krimuldas novadam jāizstrādā īstenojama un iedzīvotāju vajadzī-

bām atbilstoša attīstības programma, kā arī jāizstrādā vienots detāl-
plānojums visam novadam. 

Pašvaldības darbības pilnveidošana, veidojot to iedzīvotājiem un 
komersantiem draudzīgu un pieejamu, vienlaikus izstrādājot jaunu un 
uz sabiedrības līdzdalību vērstu novada mājas lapu. 

Pašvaldības aktīva darbība Eiropas Savienības fondu līdzekļu ap-
guvē, tostarp konsultāciju sniegšanu novada komersantiem un ne-
valstiskajām organizācijām Eiropas Savienības fondu un citu finanšu 
instrumentu izmantošanas jautājumos.

Krimuldas novada zīmola izstrāde, vienlaikus apkopojot informā-
ciju par visiem novada uzņēmumiem, nevalstiskajām organizācijām. 

Jāveicina pensionāru un gados vecāku cilvēku līdalība novada at-
tīstības projektos. 

Infrastruktūra un pakalpojumi 
Ieviest ilgtermiņa plānošanu pašvaldības ēku un būvju remontdarbu 

veikšanā un jaunu ēku celtniecībā, ceļu, ielu un ietvju remontdarbos, 
tādējādi efektīvi plānojot finanšu līdzekļu ieguldījumus. 

Jāveic plānveidīga pašvaldības ēku siltināšana. 
Pašvaldībai jāiesaistās novada teritorijā esošo māju apsaimniekoša-

nas problēmu risināšanā un daudzdzīvokļu ēku siltināšanas procesu 
veicināšanā. 

Novada teritorijā jāatjauno un jāiekārto skolu un novadu centros 
esošie un topošie sporta laukumi. 

Jāatjauno brīvdabas estrāde un noteikta kultūras programma visai 
vasaras sezonai. 

Pašvaldībai jāiesaistās sabiedriskā transporta nodrošināšanā mik-
roautobusu pieturas nodrošināšanā Raganas ciemata teritorijā. 

Uzņēmējdarbības stimulēšana un finanšu līdzekļu 
piesaiste

Uzņēmējdarbības veicināšana, popularizējot uzņēmējdarbību sko-
lās, kā arī sniedzot atbalstu uzņēmējdarbības uzsācējiem. 

Pašvaldības atbalsts komersantu piesaistei novadam, izmantojot 
pašvaldībai pieejamos instrumentus (zemes nomas maksas samazi-
nāšana, administratīvo procedūru vienkāršošana, publiskais iepir-
kums, lai veicinātu vietējo produktu izmantošanu pašvaldību uzņē-
mumos u.c.).  

Atbalsts tūrisma attīstībai novadā, iesaistīšanās dažādos tūrisma 
organizāciju attīstītajos projektos.

Privātās un publiskās partnerības projektu īstenošana novada teri-
torijā.

Tirgus vietu labiekārtošana visā novada teritorijā.

Priekšvēlēšanu programma

Apvienība IEDZĪVOTĀJI



KNV Nr. 9 – MAIJS I 5

Cilvēks novada attīstības centrā!
Krimuldas novada iedzīvotāji ir pelnījuši novada vadību, kas 

spēj nodrošināt taisnīgu un cieņpilnu vidi novada attīstībai, kurā 
katrs novada iedzīvotājs var īstenot savus mērķus, katrs var justies 
aizsargāts, var saņemt kvalitatīvus pakalpojumus un nepieciešamo 
palīdzību.

Novadam ir ar ko lepoties – tie ir mūsu cilvēki, vide un attīstības 
potenciāls.  

Cilvēkiem ir nepieciešams darbs un iespējas izglītoties.  Cilvē-
kiem ir nepieciešami kvalitatīvi pakalpojumi. Pret cilvēkiem ir 
jāizturas ar cieņu. To mēs varam nodrošināt, apvienojot pieredzi 
ar jauno profesionāļu enerģiju. Pārmaiņas sāksim domē, kuru vei-
dosim par efektīvu novada vadības centru. Lai izveidotu uz iedzī-
votāju apkalpošanu vērstu domes iekšējā darba kultūru, mēs ievie-
sīsim ētikas kodeksu domes deputātiem un darbiniekiem.

Novada videi ir nepieciešams saimnieks, kurš pārzin pieejamos 
resursus un plāno to efektīvu izmantošanu. To mēs varam nodroši-
nāt ar resursu auditu, kas ļaus apzināt trūkumus un priekšrocības. 
Mēs izveidosim resursu pārvaldības plānu.

Novada attīstības potenciāla izmantošanai ir nepieciešams iz-
veidot plānu ar visaptverošu uzņēmējdarbības, izglītības un kul-
tūras vērtējumu. Attīstībai ir nepieciešamas zināšanas, cilvēku un 
finanšu resursi, kā arī jauni noieta tirgi. To mēs varam nodrošināt 
izvēršot plašu kaimiņu sadarbības politiku, kā arī sagatavojot jau-
nu novada attīstības plānu.

Ar ko mēs atškiramies? Apvienojam pieredzējušos un jaunos. 
Esam profesionāli un enerģiski.

Mums ir jaunās idejas! Mēs veidosim:
1) Ētisku un taisnīgu pārvaldību.

 Rīcība: ētikas kodeksa ieviešana; vienota atbalsta, sūdzību 
un ieteikumu izskatīšanas kārtība. 

 Mērķis: Dome izturas ar cieņu pret iedzīvotājiem. Mēs palī-
dzam risināt problēmas un palīdzam veidot jaunas iespējas.

2) Atbildīgu nākotnes plānošanu.
 Rīcība: novada attīstības plāna izveidošana; konsultācijas ar 

iedzīvotājiem; finanšu efektīva izlietošana; finanšu piesaistī-
šana papildus esošajam budžetam.

 Mērķis: Dome atbalsta jaunas idejas, lai tās īstenojot veidotu 
novada nākotni, kurā iedzīvotājiem ir ērta, droša un patīka-
ma dzīvošana. 

3) Atbalstu uzņēmējiem.
 Rīcība: kaimiņu politika; konsultācijas par uzņēmējdarbību 

un finansējumu; investīciju iespēju piedāvājuma veidošana.
 Mērķis: Dome palīdz radīt darbavietas novada iedzīvotājiem, 

lai uzlabotu dzīves kvalitāti un rastu papildus ieņēmumus 
novada budžetu.

4) Labo darbu, vides un sasniegumu popularizēšanu.
 Rīcība: informācijas apkopošana  par novada kultūru un sa-

sniegumiem; informācijas izplatīšana par pakalpojumiem un 
iespējām.

 Mērķis: Dome veido lepnumu par novadu, piesaista novadam 
jaunus iedzīvotājus, tūristus, uzņēmumus un investīcijas.

Priekšvēlēšanu programma

Politiskā partija REĢIONU ALIANSE,
ZAĻO UN ZEMNIEKU SAVIENĪBA

Nr.
Kandidāta  

vārds, uzvārds
Dzimš. 
gads

Reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītība Darba vieta Ieņemamais amats

1. Guntars Grīnvalds 1973. Krimuldas novads Augstākā SIA „Rotonda Grupa”
SIA „Precipio konsultācijas”
Biedrība „Latvijas lobētāju asociācija”
Biedrība „Latvijas Valdorfizglītības drau-
gu biedrība”
Krimuldas ev.lut. draudze

Valdes loceklis
Valdes loceklis
Valdes priekšsēdētājs
Valdes loceklis

Draudzes priekšnieks

2. Juris Salmiņš 1950. Krimuldas novads Augstākā Biedrība „Limbažu fonds” Valdes loceklis

3. Ilze Ulme 1973. Krimuldas novads Augstākā Pašnodarbinātā

4. Aija Ozola 1958. Krimuldas novads Vidējā SIA „Krimuldas Auto” Valdes locekle, mediķis

5. Normunds Ignatovs 1969. Krimuldas novads Augstākā Pašnodarbinātais

6. Sandis Jansons 1974. Siguldas novads Augstākā SIA „SBE Latvia”
SIA „Avotēni”

Valdes loceklis
Valdes loceklis

7. Liene Jaundžeikare 1979. Krimuldas novads Augstākā SIA „MarLie J” Valdes locekle

8. Jānis Krieviņš 1964. Krimuldas novads Augstākā Z/S „Melderi” Īpašnieks

9. Linards Kumskis 1987. Sējas novads Augstākā Latvijas Universitāte
Valsts izglītības satura centrs
Krimuldas vidusskola
Krimuldas novada dome
Biedrība „Mūžizglītības centrs „Krimul-
da””

Pasniedzējs, eksperts
Lektors
Skolotājs
Projektu vadītājs
Valdes loceklis

10. Gatis Suķis 1979. Krimuldas novads Vidējā SIA „G & K juniors Latvia” Valdes loceklis

11. Artūrs Caucis 1984. Krimuldas novads Augstākā AS „Latvijas gāze” Ģeoloģiskā dienesta vadošais inženieris, va-
došais ģeofiziķis

12. Rinalds Dimiņš 1975. Krimuldas novads Augstākā AS „Latvijas gāze”
Latvijas pauerliftinga federācija
Biedrība „Spēka Pasaule”

Gāzes kompresoru dienesta vadītājs
Valdes priekšsēdētājs
Vadītājs

13. Denis Rasimenoks 1979. Krimuldas novads Vidējā Z/S „Dzirnavas” Vadītājs 

14. Edgars Gabranovs 1962. Krimuldas novads Vidējā SIA „Sterliņš” Valdes priekšsēdētājs

15. Ilze Rubīna 1976. Krimuldas novads Augstākā Pašnodarbinātā

16. Ingus Kauliņš 1968. Krimuldas novads Vidējā SIA „L-bisenieki” Valdes priekšsēdētājs

17. Silvija Skuja 1955. Krimuldas novads Augstākā SIA „Moonhostel” Valdes locekle

18. Valdis Cielēns 1992. Krimuldas novads Augstākā 2.kursa students



KNV Nr. 9 – MAIJS I6

KRIMULDAS NOVADA PARTIJA ir nodibināta, lai realizētu at-
klātu, taisnīgu un uz attīstību vērstu politiku Krimuldas novadā! 
Lai īstenotu nospraustos mērķus, mēs apņemamies: 
  1) vienmēr stingri stāvēt par Latvijas valsts pamatiem - par latviešu 

valodu kā vienīgo valsts valodu, par Latvijas valstiskuma neaizska-
ramību, sekmēt latviešu tautas kā Latvijas pamatnācijas nacionālās 
pašapziņas celšanu;

  2) veicināt demogrāfiskās situācijas uzlabošanos, rūpējoties par pirms-
skolas izglītības iestāžu pieejamību un kvalitāti;

  3) noteikt papildus atvieglojumus ģimenēm, kurās ir trīs un vairāk bēr-
ni, diferencējot tos atkarībā no bērnu skaita ģimenē; daudzbērnu ģi-
menēm piešķirot brīvpusdienas; 

  4) gādāt, lai PII „Krimulda” audzēkņi jauno mācību gadu uzsāktu jau-
nā ēkā;

  5) piesaistot atklātā konkursa „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 
gāzu emisiju samazināšanai” finansējumu, 2014. gadā veikt PII „Ezer-
ciems” un PII „Lācītis” Lēdurgā fasāžu, jumtu, apkures renovāciju;

  6) sekmēt izglītota, brīva, drosmīga un vispusīga cilvēka personības 
veidošanos, rūpējoties par nepārtrauktu  izglītības kvalitātes iz-
augsmi izglītības iestādēs un nodrošinot kvalitatīvu mūžizglītības 
piedāvājumu;

  7) izmaksāt labākajiem skolēniem censonības stipendijas, kuras šajā 
gadā tika palielinātas no 15,- Ls uz 25,- Ls, kā arī visiem labinie-
kiem piešķirt brīvpusdienas;

  8) padarīt skolas pievilcīgas skolēniem un viņu vecākiem, dodot iespēju 
iegūt papildus prasmes - iegūt B kategorijas auto vadītāja apliecību 
Krimuldas vidusskolā, paplašināt svešvalodu apguvi Lēdurgas pa-
matskolā un mājturības zināšanas Turaidas pamatskolā;

  9) izstrādāt jaunu teritorijas plānojumu un pārdomātu, līdzsvarotu un 
sabiedrībā izdiskutētu novada attīstības stratēģiju;

10) padarīt ES struktūrfondu līdzekļu piesaisti plānveidīgu, balstoties uz 
jaunu un vienotu Krimuldas novada attīstības un teritorijas plānojumu;

11) lai nodrošinātu uzņēmējdarbību veicinošu nekustamā īpašuma no-
dokļu iekasēšanu, noteikt diferencētu nekustamā īpašuma nodokļa 
likmju atvieglojumu sistēmu;

12) saglabāt nekustamā īpašuma nodokļa likmi 2011. gada līmenī, sama-
zinot nodokļu slogu novada iedzīvotājiem un uzņēmumiem;

13) paredzēt 1% no pamatbudžeta pašu ieņēmumiem ceļu atjaunošanai 
papildus valsts piešķirtajai mērķdotācijai;

14) nodrošināt novada pensionārus ar bezmaksas telpām, kā arī ar bez-
maksas transportu, izveidot domes finansētu struktūrvienību  arī 
Krimuldas pagasta senioru aktivitāšu nodrošināšanai; 

15) nepieļaut atšķirīgu attieksmi pret darbiniekiem dažādās pašvaldības 
iestādēs –  gan atalgojuma principu, gan sociālo garantiju noteikšanā; 

16) izskaust korupciju jebkādās tās izpausmēs visās novada iestādēs un 
kapitālsabiedrībās; 

17) nodrošināt materiālo līdzekļu un resursu, tajā skaitā autotransporta 
un degvielas, izmantošanu tikai un vienīgi darba veikšanai nevis pri-
vātajām vajadzībām; 

18) nodrošināt ar trūkstošo finansējumu mūzikas un mākslas skolas un 
kultūras iestādes  līdz brīdim, kad valsts varēs atkal piešķirt saprātīgu 
finansējumu kultūrai; 

19) turpināt investēt novada medicīnas iestādēs - 2013. gadā Krimuldas 
doktorāta telpās, ieguldot 10 000,- Ls apkures sistēmas rekonstruk-
cijai; Lēdurgas doktorāta ēkā ieguldot 10 000,- Ls apkures sistēmas 
rekonstrukcijai un griestu remontam, turpinot finansēt Turaidas vese-
lības punktu Inciemā;

20) izstrādāt veselības veicināšanas programmu Krimuldas novadam, 
ietverot situācijas analīzi un paredzot pasākumu kompleksus visām 
vecuma grupām, īpašu uzmanību pievēršot pirmsskolas vecuma bēr-
niem un skolēniem;

21) izveidot novada pašvaldības policiju  ar divām štata vietām, ievēroja-
mi paaugstinot iedzīvotāju drošību;

22) nodrošināt novada sportistus ar bezmaksas telpām un paredzēt finan-
sējumu treneriem pieprasītos sporta veidos, arī no jauna ienākošos;

23) reorganizēt novada domes komunālo pakalpojumu uzņēmumus tādā 
mērā, lai tie spētu nodrošināt iedzīvotājus ar kvalitatīvu dzeramo 
ūdeni un citiem pakalpojumiem;

24) panākt pakāpenisku, bet dinamisku, politiķu paaudzes nomaiņu Kri-
muldas novadā.

Priekšvēlēšanu programma

KRIMULDAS NOVADA PARTIJA
Nr. Kandidāta  

vārds, uzvārds
Dzimš. 
gads

Reģistrētā 
dzīvesvieta Izglītība Darba vieta Ieņemamais amats

1. Mārtiņš Ozoliņš 1966. Krimuldas nov. Augstākā Krimuldas novada dome
KRIMULDAS NOVADA PARTIJA
Latvijas Biškopības biedrība

Domes priekšsēdētājs
Valdes priekšsēdētājs
Padomes loceklis

2. Sintija Kļaviņa 1980. Krimuldas nov. Augstākā Krimuldas novada dome
KRIMULDAS NOVADA PARTIJA

Domes priekšsēdētāja vietniece
Valdes locekle

3. Jānis Eisaks 1953. Krimuldas nov. Vidējā Laimas SIA
Krimuldas novada dome

Valdes priekšsēdētājs
Domes deputāts

4. Aigars Legzdiņš 1960. Krimuldas nov. Augstākā LEGZDIŅŠ SIA
Krimuldas novada dome
KRIMULDAS NOVADA PARTIJA
Mednieku klubs LĒDURGA

Valdes loceklis
Domes deputāts
Valdes loceklis
Valdes priekšsēdētājs

5. Andis Antonovs 1976. Krimuldas nov. Vidējā Z/S MIEĻĒNI Īpašnieks 
6. Voldemārs Logins 1957. Krimuldas nov. Vidējā Z/S OZOLIŅI Īpašnieks
7. Nauris Bokšs 1973. Krimuldas nov. Augstākā Z/S KLĀVIŅI

BK Grupa SIA; NBK Serviss SIA; 
KRIMULDAS NOVADA PARTIJA

Īpašnieks 
Valdes loceklis

8. Marita Mazureviča-
Motte

1967. Krimuldas nov. Augstākā Lēdurgas KN
Krimuldas novada dome

Mākslinieciskās daļas vadītāja
Domes deputāte

9. Aija Kalnozola 1959. Krimuldas nov. Augstākā Pašnodarbinātā
10. Jānis Rubīns 1948. Krimuldas nov. Vidējā VAS Latvijas dzelzceļš

Latvijas BUB apvienība
Latvijas dzelzceļa BUB

Tehniskās inspekcijas Ārkārtējo situāciju un atjaunoša-
nas līdzekļu daļas galvenais ugunsdrošības speciālists
Valdes loceklis
Valdes loceklis

11. Māra Ozola 1957. Krimuldas nov. Augstākā Biedrība Kultūra. Vide. Sabiedrība
Mācību centrs DIALOGS AB

Valdes locekle
Latviešu valodas pasniedzēja

12. Mārtiņš Treijs 1977. Pārgaujas nov. Vidējā Auto Ragana SIA
Be Fashion
KRIMULDAS NOVADA PARTIJA

Pārdevējs konsultants
Pārdevējs
Revīzijas komisijas loceklis

13. Ziedonis Skrivļa 1978. Krimuldas nov. Vidējā RIPO Internacional SIA
Autoklubs Rencēni

Atslēdznieks
Valdes loceklis

14. Osvalds Miglons 1954. Siguldas nov. Augstākā LELB Lēdurgas draudze
MO Grāls SIA

Mācītājs
Valdes loceklis

15. Sanita Sebre 1973. Krimuldas nov. Augstākā Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola; 
Krimuldas vidusskola; PII Krimulda; 
Limbažu konsultatīvais bērnu centrs

Skolotājs – logopēds

16. Ruta Antonova 1946. Krimuldas nov. Augstākā Turaidas muzejrezervāts
KRIMULDAS NOVADA PARTIJA

Galvenā speciāliste
Revīzijas komisijas locekle

17. Liene Bērziņa 1973. Krimuldas nov. Augstākā Biedrība SMAILES Valdes priekšsēdētāja
18. Zane Berdinska 1988. Krimuldas nov. Augstākā Studente



KNV Nr. 9 – MAIJS I 7

Vienotība ir kuplākā un saliedētākā Latvijas partija. Roku rokā 
ar ministru prezidentu, Saeimas priekšsēdētāju, ministriem, EP 
un Saeimas deputātiem strādā mūsu cilvēki lielākajā daļā Latvi-
jas pašvaldību. Visi kopā mēs panāksim, lai Latvija uzplauktu.. 

Nākotnes redzējums 
Mēs piedāvājam Krimuldā pārmaiņas, kuras nodrošinātu novada 

straujāku attīstību,  vairāk iespēju uzņēmējiem lauksaimniecībā un 
ražošanā, sakārtotu vidi kuplām un saticīgām ģimenēm ar bērniem, 
jauniešiem un pensionāriem. Mēs gribam, lai Krimuldā ir dinamiska, 
uz zināšanām balstīta ekonomika, plašas izglītības iespējas, labvēlīga 
sociālā vide un aktīva kultūras, sporta dzīve, tiek koptas tradīcijas, 
pētīta un pierakstīta vēsture. Mēs gribam, lai Krimuldā iedzīvotāju 
labklājība pieaug ar katru gadu. Mēs gribam, lai Krimuldā ir savstar-
pēja uzticēšanās un komunikācija starp iedzīvotāju un pašvaldību. 

Iedzīvotājs ir galvenā pašvaldības vērtība un dzinējspēks. 
Pašvaldības galvenais uzdevums – būt par novada ilgtspējīgas attīs-

tības iniciatoru un realizētāju ikdienā.

Novada budžets un finanses
Krimuldas budžets būs sabalansēts un pakārtots novada ilgtermiņa 

attīstībai. Prioritātes būs atbalsts ilgtspējīgai un mūsdienīgai izglītī-
bai, uzņēmējdarbībai, veselību veicinošas vides sakārtošanai un kul-
tūras pasākumu un tradīciju kopšanai. Budžeta izlietojums būs atklāts 
un informācija par to būs pieejama katram novada iedzīvotājam. 
Tuvākie darbi
• Līdz 2013.gada septembrim panāksim jaunā Krimuldas bērnudārza 

darbības uzsākšanu.
• Līdz 2014.gada martam izstrādāsim  investīciju piesaistes un ES 

struktūrfondu apguves plānu Krimuldai.
• Līdz 2014.gada janvārim izveidosim viegli pārskatāmu un uztvera-

mu novada mājas lapu, lai nodrošinātu aktuālās informācijas pie-
ejamību iedzīvotājiem.

• Līdz 2014.gada decembrim izstrādāsim energoefektivitātes pasā-
kumu plānu,  veicinot iedzīvotāju izpratni par energoefektivitāti 
mājsaimniecībās

Vides attīstība un tūrisms
Sabiedriskā telpa Krimuldā būs sakārtota, visiem pieejama un intere-

santa. Izstrādāsim novada sabiedrisko centru labiekārtošanas projektus, 
veicinot tūristus apmeklēt apskates un izklaides objektus Krimuldā.
Tuvākie darbi
• 2013.gadā izstrādāsim sadarbības modeli tūrisma jomā ar kaimiņu 

novadiem un tūrisma nozares uzņēmējiem Krimuldā.
• Līdz 2014.gada jūnijam izstrādāsim Krimuldas attīstības plānu kā 

saimnieciskā, tā vides attīstības jomā. 
• Līdz 2014.gada septembrim atjaunosim iespēju tirgus laukumos 

Krimuldas zemniekiem tirgoties ar lauksaimniecības produktiem.
• Līdz 2014.gada oktobrim atjaunosim gājēju celiņu pie Krimuldas 

doktorāta.

Izglītība, kultūra un sports
Izglītība, kultūra un sports ir, bija un būs mūsu prioritāte atbalstot 

krimuldiešus visās paaudzēs. Veicināsim un atbalstīsim arī visa veida 
brīvprātīgi organizētos sporta pasākumus un tautas sportu. 
Tuvākie darbi
• atbalstīsim dziesmu un deju kolektīvus, to dalību Dziesmu un Deju 

svētkos. 
• Līdz 2014.gada jūlijam pilnveidosim Mūžizglītības programmas 

gan junioriem, gan senioriem
• Līdz 2014.gada septembrim izveidosim Tūrisma un informācijas 

centru Krimuldā.

Sociālā sfēra un veselība
Atbalstīsim grūtībās nonākušās ģimenes un panāksim to motivāci-

ju attīstīties. Atbalstīsim daudzbērnu ģimenes.
Tuvākie darbi
• Līdz 2014.gada aprīlim izstrādāsim veselības veicināšanas pamat-

nostādnes Krimuldas novadā
• Līdz 2014.gada aprīlim, piesaistot ES līdzekļus, realizēsim projektu 

„Par specializētā transportlīdzekļa iegādi - vientuļajiem pensionā-
riem un invalīdiem Krimuldas novadā”. 

• Līdz 2014.gada jūnijam attīstīsim tautas sporta kustību.

Dzīvokļu un komunālā saimniecība
Aktīvi atbalstīsim daudzdzīvokļu ēku siltināšanu, dzīvojamā fonda 

uzlabošanu. Nodrošināsim efektīvāku atkritumu savākšanu, tos rūpī-
gāk šķirojot un izglītojot novada iedzīvotājus.
Tuvākie darbi
• Atbalstīsim uzsākto attīrīšanas iekārtu izbūvi Turaidā, piesaistot 

ES fondu līdzekļus.
• Nodrošināsim 1000Ls līdzfinansējumu  daudzdzīvokļu māju nodi-

binājumiem, kas veiks priekšdarbus māju siltināšanā.

Sabiedriskā kārtība un drošība
Ciematu centros un apdzīvotās vietās uzsāksim apgaismojuma sis-

tēmas modernizācijas projektu. Aktīvi atbalstīsim skolēnu pārvadāju-
mus, nodrošinot drošu nogādāšanu uz un no skolas. Panāksim stingrā-
ku alkohola un cigarešu aprites kontroli visos Krimuldas veikalos. 
Tuvākie darbi
• Līdz 2014.gada septembrim nodrošināsim videonovērošanas sistē-

mu darbības pārbaudi.
• Līdz 2015.gada oktobrim izveidosim pašvaldības policiju, lai no-

drošinātu iedzīvotāju drošību un sabiedrisko kārtību.

Priekšvēlēšanu programma

Partija VIENOTĪBA

Nr.
Kandidāta  

vārds, uzvārds
Dzimš. 
gads

Reģistrētā 
dzīvesvieta

Izglītība Darba vieta Ieņemamais amats

1. Vizma Miķelsone 1954. Krimuldas novads Augstākā Krimuldas vidusskola
Murjāņu Sporta ģimnāzija
Biedrība „Veselības izglītības centrs „Kri-
mulda””

Skolotājs
Skolotāja
Valdes priekšsēdētāja

2. Aivars Bunķis 1954. Krimuldas novads Augstākā Krimuldas mākslas un mūzikas skola Direktors 

3. Mārtiņš Gierkens 1983. Ādažu novads Augstākā Zemnieku saimniecība „J.Gierkens” Pārvaldnieks 

4. Atis Vallis 1979. Krimuldas novads Augstākā SIA GeoStar Produktu menedžeris

5. Zane Segliņa 1976. Siguldas novads Augstākā SIA Krimuldas doktorāts Medicīnas māsa

6. Sigita Romanovska 1984. Krimuldas novads Vidējā Biedrība „Krimuldas novada attīstības 
biedrība”

Valdes priekšsēdētāja

7. Līva Legzdiņa 1986. Krimuldas novads Vidējā SIA „Veckalns”
SIA „Līvlauki”
SIA „AL Finance”
Biedrība „Rekreācija RT”

Valdes locekle
Valdes locekle
Valdes locekle
Vadītāja

8. Anita Veide 1959. Krimuldas novads Augstākā PII Krimulda un PII Ezerciems Vadītāja 

9. Inese Rupeika 1974. Krimuldas novads Augstākā Krimuldas vidusskola
Sējas pamatskola

Skolotāja 
Skolotāja

10. Uldis Briedis 1963. Krimuldas novads Vidējā SIA „Artūrs IN” Saimniecības daļas vadītājs

11. Edgars Niklass 1985. Krimuldas novads Augstākā SIA „Ernst Young Baltic” Auditors 



KNV Nr. 9 – MAIJS I8 REKLĀMA  SLUDINĀJUMI

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS
www.krimulda.lv

krimuldasvestis@inbox.lv

Par publikāciju autoru paustajām 
domām, skaitļiem un faktiem 

redakcija neatbild.

Izdevējs: Krimuldas novada dome
Domes priekšsēdētājs: Mārtiņš Ozoliņš, Ragana, tālr. 67976057
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa
Iespiests: SIA “Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr. 67311622
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra

Izdevējs: Krimuldas novada dome
Domes priekšsēdētājs: Mārtiņš Ozoliņš, Ragana, tālr. 67976057
Redaktore: Ināra Miškina, Inciems, mob.t. 27744033 (Bite); tālr. 67957850
Maketētāja/datorgrafiķe: Venita Zariņa
Iespiests: SIA „Creative Cat”, Rīgā, Cēsu ielā 20/1, tālr.67311622
Reģistrācijas apliecība Nr. 1511. Avīze iznāk kopš 1994. gada septembra

KRIMULDAS NOVADA VĒSTIS
www.krimulda.lv

krimuldasvestis@inbox.lv

Par publikāciju autoru 
paustajām domām, skaitļiem 

un faktiem 
redakcija neatbild.

PATEICĪBA

Paldies konditorejas-kulinārijas „Eklers” 
īpašniecei Solvitai Soldānei par sarūpēto 

cienastu audžuģimenē ievietoto bērnu 
apciemojumam.

Krimuldas novada bāriņtiesa.

KAS? KUR? KAD?
 Vasarsvētki un Šlāgerkoncerts Bīriņu 
Pilī 19. maijā pl. 14.00. www.birinupils.lv;   
tālr. 64024033.
 Krodziņā “Raganas Ķēķis” koncertēs:
18.05. pl. 21.30 – grupa „Apvedceļš”.
Pauzēs spēlē „Radio-Sigulda” Dj Aivars.

PRIVĀTSLUDINĀJUMI
 Pārdod dārzeņu, garšaugu, vasaras puķu un 
zemeņu (11 šķirnes) stādus. Mob.t. 26385295.
 Pārdod galda ēveli. Tālr. 67703951.
 Pārdod skaldītu melnalkšņa malku. 
Mob.t. 26575080.
 Pārdod trīsrindu vagotāju un rotācijas kar-
tupeļu racēju. Atrodas 2 km no Turaidas, ne-
tālu no Reiņa trases. Mob.t. 26484287.
 Pārdod vienriņķa gāzes plīti (jaunu, iepa-
kojumā). Ir reduktors ar savienojošo šļauciņu. 
Mob.t. 25962239. 
 Pārdod silikāta ķieģeļus 7000 gab. (12 sant./
gab.); gāzbetona blokus 20 m3, viens bloks 
50×50×20 cm (12 Ls/m3); šamota ķieģeļus 
400 gab. (0,30 Ls/ gab.); čuguna radiatorus 10 
gab, vienam radiatoram 8 sekcijas (16 Ls/gab). 
Mob.t. 26567737.
 Pārdod garāžu Raganā. Mob.t. 26565537.
 Pārdod lietotu sieviešu divriteni Trimmer 
(Norvēģija). Mob.t. 26559078; tālr. 62957775.
 Pārdod 2-istabu dzīvokli ar balkonu (platī-
ba 46 m2), 3.stāvs, pēc daļēja remonta, Sunīšos. 
Tiek uzsākta gāzes apkures ierīkošana. Ir ie-
spēja apsaimniekot dārziņu. Mob.t. 26597455, 
Kaspars.
 Pārdod divu veidu caurules 1 metru garas 
dzelzsbetona, biezums 0,8 mm. Cena - 5 Ls 
viens grods. Pašizvešana. Mob.t. 20057918.
 Pārdod dāliju gumus. Izsūta katalogu. 
Mob.t. 26478699.
 Pārdod medu. Mob.t. 26426317.
 Pārdod kartupeļus Vineta, kāpostus, bur-
kānus un kazas pienu. Tālr. 67703990. 
 Pārdod 2-istabu dzīvokli Raganas centrā 3. 
Mob.t. 26522426. 
 Pārdod sivēnus. Mob.t.26895070. 

PAKALPOJUMI
 Sertificēta skursteņslaucītāja pakalpojumi, 
dūmvadu, dūmkanālu un sildierīču tīrīšana, ap-
sekošana un remonts. Mob.t. 29529032.
 Sniedz mežizstrādes un meža izvedējtrak-
tora pakalpojumus. Mob.t. 26400185.
 Attīrām lauksaimniecības zemes, grāv-
jus, ceļa malas u.c. platības no apauguma. 
Mob.t. 26400185.
 Ārstnieciskais pedikīrs Raganā katra mēne-
ša trešajā piektdienā. Mob.t.29397679, Guna.

LĒDURGAS BAZNĪCĀ
ev. lut. draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Iesvētes mācība (Bībeles studijas)
katru svētdienu plkst.10.00.

Dievkalpojumi Pēterupes pansionātā:
katra mēneša 1. svētdienā plkst. 14.00

Visiem, kas vēlas kristīties, iesvētīties, laulāties 
vai kristīgi izvadīt mirušo, lūgums zvanīt draudzes 

mācītājam: tālr. 67895097, mob.t. 26536094,
e-pasts: osvaldsm@inbox.lv.

Mācītājs Osvalds Miglons

KRIMULDAS BAZNĪCĀ
Krimuldas katoļu draudzē 

Krimuldas katoļu draudzes 
dievkalpojumi 

notiek Siguldas katoļu baznīcā
notiek svētdienās plkst. 9.00 un 12.00.

Transports uz Siguldu tiks nodrošināts, lūdzam 
pieteikties pa tālr. 29246616, Harijam. 

Mācītājs Ronalds Melkers

Krimuldas ev. lut. draudzē 
Dievkalpojumi 

notiek svētdienās plkst. 12.00.
Mācītājs Austris Juris Rāviņš

KRIMULDAS TAUTAS NAMĀ
Baptistu draudzes

Dievkalpojumi
notiek svētdienās plkst. 11.00.

Pēc Dievkalpojuma sadraudzība pie kafijas tases.

Mācītājs Fridrihs Kaptāns

TURAIDAS BAZNĪCĀ
Svētdienas dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu
katru svētdienu plkst. 11.00.
Vakara dievkalpojums 

ar Svēto Vakarēdienu un Bībeles mācību
mēneša otrajā un ceturtajā trešdienā 

plkst. 19.30.
Mācītāja pieņemšana sestdienās no plkst.10.00, 

iepriekš piesakoties pa mob.t. 29194462.
Mīļi gaidīti!

Mācītājs Didzis Seržāns 

LĪDZJŪTĪBA
Tā�aiziet�mūsu�mīļie, 
Aiziet�no�ikdienas�rūpēm 
Mierā�un�klusumā�prom. 
Paliek�vien�dvēseles�gaisma...

Skumjās esam kopā ar Keitu Loretu, 
vecmāmiņu mūžībā aizvadot. 
Krimuldas vidusskolas 8.klases skolēni, 

 klases audzinātāja un draugi

MSĢ Kauss Riteņbraukšanā 2013

Šī gada 9. jūnijā  
pie Krimuldas vidusskolas norisināsies 

ikgadējāsriteņbraukšanas sacensības 
«MURJĀŅU KAUSS»

Aicinām piedalīties: 
• 1999-2000.g. dzimušajiem jāveic 3 apļi,
• 2001-2002.g. dzimušajiem jāveic 2 apļi,
• 2003.g. un jaunākiem jāveic 1 aplis.

Pieteikšanās: 
pie Krimuldas vidusskolas no plkst. 11.00.

 
Aizsargķiveres jālieto obligāti.

Par balvām parūpējušies sacensību 
organizatori un sponsori.

Dalība bez maksas.
 

MSĢ riteņbraukšanas nodaļas
 vecākais treneris Jānis Veide,

Mob.t.26545194


